全日本動物専門教育協会様(SAE) - 機能追加 #1148
点数反映の件
2017/10/05 12:39 - 矢野 宗一郎

ステータス: 終了 開始日: 2017/10/05

優先度: 通常 期日:

担当者: 矢野 宗一郎 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 1.00時間

説明

アイハーツ株式会社

　ご担当者　様

いつも大変お世話になっております。

さて、表題の件につきまして、ご依頼いたします。

試験結果を反映しようとしたのですが、当該者は加盟校所属ではないため、入力

画面に進むことができませんでした。

ご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

【対象】

SAE　Academy

動物介在福祉士 初級

① ID：991506875　氏名：高安　絵里

学科本試験：76点　合格

実技本試験：72点　合格

② ID：991708483　氏名：平野　美砂

学科本試験：94点　合格

実技本試験：94点　合格

お手数をおかけ致しますが、よろしくお願い致します。

履歴

#1 - 2017/10/05 12:41 - 矢野 宗一郎

- ステータス を 新規 から 終了 に変更

t_answer_subテーブルで

member_noで検索して、該当会員のscore、resultにデータ入力する。

resultは、1で合格。

2025/04/11 1/1